Unidad
Curso

Inicio

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/199

e Unidade N. S. da Gléria

Técnicas De Vendas E Atendimento Ao Cliente - Presencial

13/11/2025

Cédigo
68f6172610a57
68f617578bd1a
68f617853ed01
68f618342995c
68f618c937177
68f61988605dc
68f61e589e5b1
68f6238f5865e
68f629d4f3edb
686224766136
68f63fa183c56
68f6423c73566
68f65150af90e
68f651a28146d
68f655ebd6dfa
68f65da1b59e9
68f65e4780fa8
68f65fdc611cc
68f6795cb60a6
68f6aba141dd1
68f6b8432516b
68f6d6b9d4c06
68f6édbe5eadbf
68fbec3c7aaa9
68f77479c7b3e
68f78c9a53260
68f7961ea7092
68f7af519c0aa

Nome
MARIA

Flavia

Sandriele

Joao

Tamires

Mirelly Santos

YURI SILVA DOS SANTOS
Aleksandra da Silva
Raquel Vitéria dos Santos
lzadora Ferreira
GILVANDA DOS SANTOS
Thamires Mota Santos
Barbara

Leide Jane de Jesus Santos
Angelahair

Karine

ELIANE VIEIRA DE SANTANA
Nivia

Tauane

Ana

Karyne Alves de Meneses
Karen feitosa

Raquel

Gabriela

Viviane

Monique

Erick

Joao Victor

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
20/10/2025 08:04:06
20/10/2025 08:04:55
20/10/2025 08:05:41
20/10/2025 08:08:36
20/10/2025 08:11:05
20/10/2025 08:14:16
20/10/2025 08:34:48
20/10/2025 08:57:03
20/10/2025 09:23:48
20/10/2025 09:42:47
20/10/2025 10:56:49
20/10/2025 11:07:56
20/10/2025 12:12:16
20/10/2025 12:13:38
20/10/2025 12:31:55
20/10/2025 13:04:49
20/10/2025 13:07:35
20/10/2025 13:14:20
20/10/2025 15:03:08
20/10/2025 18:37:37
20/10/2025 19:31:31
20/10/2025 21:41:29
20/10/2025 22:03:33
20/10/2025 23:13:16
21/10/2025 08:54:33
21/10/2025 10:37:30
21/10/2025 11:18:06
21/10/2025 13:05:37



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°

Cédigo
68f7b4cdae08a
68f818d13a919
68f944203b795
68fa1c0b202ec
68fafbce7a887
68fba6f8b3bc9
68fbfo44f1d4c
68fdff74a8965

Nome
Natannaely

Poliana
Talita
Gabriel

Riane Caroline

Victéria Camylle da Silva Santos

Nininho

Pablo

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
21/10/2025 13:29:01
21/10/2025 20:35:45
22/10/2025 17:52:48
23/10/2025 09:14:03
24/10/2025 01:08:46
24/10/2025 13:19:04
24/10/2025 19:10:12
26/10/2025 08:01:08



